DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/06/2023 | Edição: 120 | Seção: 1 | Página: 44

Órgão: Ministério da Fazenda/Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil/Subsecretaria-Geral da Receita Federal do

Brasil/Superintendência Regional da Receita Federal do Brasil 2ª Região Fiscal/Delegacia da Receita Federal do Brasil em

Santarém

ATO DECLARATÓRIO EXECUTIVO DRF/SAN Nº 2, DE 23 DE JUNHO DE 2023

Outorga o credenciamento a peritos.

O DELEGADO DA DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM SANTARÉM, no uso das

atribuições que lhe conferem o inciso III do ̕̕§ 1º do art. 299 e o inciso III do art. 360 do Regimento Interno

da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil, aprovado pela Portaria ME nº 284, de 27 de julho de

2020, tendo em vista o disposto no art. 12 da Instrução Normativa RFB nº 2.086, de 8 de junho de 2022, e o

que consta no processo administrativo nº 10209.720022/2022-21 e considerando a sentença proferida

em 5/6/2023 no processo judicial nº 1019462-20.2022.4.01.3902, declara:

Art 1º O Anexo Único do Ato Declaratório Executivo DRF/SAN nº 1, de 25 de janeiro de 2023, fica

retificado nos itens relacionados no Anexo Único deste Ato Declaratório Executivo.

Art 2º Este Ato Declaratório Executivo entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

da União.

WELSON NOGUEIRA DA SILVA

ANEXO ÚNICO

Especialidade: química

Nome Processo Classificação

JOAO PAULO ANDRADE LOPES 13042.061394/2022-41 1

LUIZ AURELIO ALONSO 13042.058938/2022-98 2

VITOR GUIMARAES GONCALVES 13042.060990/2022-12 3

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.